
公共工事の名称、場所、期間および種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名

競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

加世田ARSR局舎天井補修工事
R3.11.19~R4.1.14
防水工事

森島　隆広
鹿児島空港事務所
鹿児島県霧島市溝辺町麓838

令和3年11月4日
（株）市坪建装
鹿児島県鹿児島市荒田４丁目４３番
１０号

2340001000450 一般競争入札 8,076,105 7,700,000 95.3% 

那覇空港エプロン照明灯改良その他工事
令和3年11月05日～令和4年03月18日
電気工事

酒井　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年11月4日
宏電エテック（株）
大阪府大阪市中央区南船場１－４－
２７

8120001079171
一般競争入札
（総合評価）

202,642,000 202,620,000 100.0%

鹿児島空港誘導路中心線灯設置その他工事外4
件実施設計
令和3年11月08日～令和4年03月25日
その他の業種

酒井 　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年11月5日

（株）総合設備コンサルタント大阪
事務所
大阪府大阪市西区ああ技２－２－１
８

9011001012710 一般競争入札 14,626,217 14,300,000 97.7%

加世田・名瀬ＲＣＡＧ装置更新その他工事施工
管理業務委託
令和3年11月12日～令和4年03月31日
その他の業種

酒井 　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年11月5日
（株）ネットアルファ
東京都千代田区飯田橋２－１３－７

1010001072631 一般競争入札 6,309,890 5,632,000 89.2%

久米島ＶＯＲＴＡＣ装置更新その他工事外１件
実施設計
令和3年11月09日～令和3年03月18日
その他の業種

酒井 　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年11月5日
（株）ＡＩＣ
福岡県春日市千歳町2-158-112

5290001035879 一般競争入札 15,869,112 14,300,000 90.1%

那覇空港可搬形発電設備保管庫外1棟新築外2件
実施設計
令和3年11月17日～令和4年03月25日
建設コンサルタント

酒井 　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年11月5日
（株）建綜研
大阪府大阪市北区大淀中１－８－５

5130001039045 一般競争入札 11,957,000 9,790,000 81.8%

南紀白浜空港VOR/DME局舎受配電設備一式製造及
び設置実施設計
令和3年11月08日～令和4年03月25日
建設コンサルタント

酒井 　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年11月5日

（株）総合設備コンサルタント大阪
事務所
大阪府大阪市西区ああ技２－２－１
８

9011001012710 一般競争入札 1,954,265 1,870,000 95.6%

串本RCAG送信局舎外1棟改修その他外2件実施設
計
令和3年11月22日～令和4年03月25日
建設コンサルタント

酒井 　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年11月5日
（株）建綜研
大阪府大阪市北区大淀中１－８－５

5130001039045 一般競争入札 8,775,800 4,917,000 56.0%

有色防除雪氷剤処理対策方針等検討調査
令和3年11月25日～令和4年03月25日
建設コンサルタント

酒井 　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年11月5日
日本工営（株）大阪支店
大阪府大阪市北区西天満１－２－５

2010001016851
一般競争入札
（総合評価）

57,961,791 55,000,000 94.8%

対馬ＶＯＲ／ＤＭＥ装置更新その他工事外１件
実施設計
令和3年11月10日～令和4年03月18日
補償コンサルタント

酒井 　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年11月5日
（株）日本空港コンサルタンツ西日
本支社
大阪府大阪市江戸堀２－１－１

5010001075465 一般競争入札 13,700,713 12,100,000 88.3%

神戸航空交通管制部第1送受信局舎外1棟撤去外2
件実施設計
令和3年11月17日～令和4年03月25日
建設コンサルタント

酒井 　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年11月5日
（株）建綜研
大阪府大阪市北区大淀中１－８－５

5130001039045 一般競争入札 8,132,300 5,500,000 67.6%

公共調達の適正化について（平成１８年８月25日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）



公共工事の名称、場所、期間および種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名

競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月25日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

中部国際空港Ａ／Ｇ装置更新工事外１件実施設
計
令和3年11月17日～令和4年03月18日
建設コンサルタント

酒井 　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年11月5日
三井共同建設（株）関西支社
大阪府大阪市港区弁天１－２－１－
９００

5011101020526 一般競争入札 6,612,431 5,830,000 88.1%

隠岐空港外1空港RAG空港用ITV装置設置工事外1
件実施設計
令和3年11月22日～令和4年03月25日
補償コンサルタント

酒井 　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年11月5日
（株）通電技術
北海道札幌市白石区平和通二丁目北
11-20

1430001010557 一般競争入札 7,339,174 6,930,000 94.4%

福岡航空交通管制部ＡＣＣ庁舎外１棟外３件改
修実施設計
令和3年11月30日～令和4年03月25日
建設コンサルタント

酒井 　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年11月5日
（株）建綜研
大阪府大阪市北区大淀中１－８－５

5130001039045 一般競争入札 7,432,700 4,840,000 65.1%

中部国際空港飛行場管制シミュレータ設置工事
外９件実施設計
令和3年11月30日～令和4年03月18日
その他の業種

酒井 　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年11月5日
（株）航空システムコンサルタンツ
東京都港区虎ノ門２－５－２１

4010001016370 一般競争入札 24,634,374 21,450,000 86.5%

大阪国際空港ＡＴＩＳ業務集約整備工事外３件
実施設計
令和3年11月30日～令和4年03月18日
その他の業種

酒井 　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年11月5日
（株）航空システムサービス
東京都港区三田１－４－２８

4010401009577 一般競争入札 20,338,594 17,600,000 86.5%

大阪国際空港ＤＲＥＣ装置更新工事外１件実施
設計
令和3年11月30日～令和4年03月18日
その他の業種

酒井 　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年11月5日

（株）総合設備コンサルタント　大
阪事務所
大阪府大阪市西区阿波座２－２－１
８

9011001012710 一般競争入札 4,105,418 3,740,000 91.0%

長崎空港ＲＡＧ化整備工事外１件工事
令和3年11月08日～令和4年03月25日
電気通信工事

酒井　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年11月5日
岸本無線工業（株）
大阪府大阪市城東区蒲生２－７－１
０

1120001014622
一般競争入札
（総合評価）

16,306,292 15,620,000 95.8%

大阪国際空港幹線排水路補修実施設計
令和3年11月09日～令和4年03月25日
建設コンサルタント

酒井 　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年11月8日
中央開発（株）関西支店
大阪府吹田市穂波町14－8

2030001085003 一般競争入札 13,717,000 11,660,000 85.0%

高松空港受配電設備一式製造及び設置実施設計
令和3年12月01日～令和4年03月25日
建設コンサルタント

酒井 　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年11月8日
（株）キュービックエスコンサル
ティング
東京都品川区西五反田１－３１－１

6010701013632 一般競争入札 4,909,752 4,840,000 98.5%

福岡空港（福岡ブロック）サイトシステム設置
工事実施設計
令和3年11月27日～令和4年03月25日
建設コンサルタント

酒井 　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年11月8日
（株）日本空港コンサルタンツ西日
本支社
大阪府大阪市江戸堀２－１－１

5010001075465
一般競争入札（総合評

価）
39,197,482 38,500,000 98.2%

那覇空港エプロン照明灯安定器収納箱改修工事
那覇空港内
R3.11.15～R4.3.31
電気工事業

分任支出負担行為担当官代理
那覇空港事務所次長　原田毅彦
沖縄県那覇市安次嶺531-3

令和3年11月12日
長嶺電機（株）
沖縄県浦添市港川512-28

8360001009014 一般競争入札（総合評価） 14,509,000 13,090,000 90.2%



公共工事の名称、場所、期間および種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名

競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月25日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

関西国際空港第１ＴＳＲ装置更新工事
令和3年11月16日～令和4年07月29日
電気通信工事

酒井　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年11月15日
（株）ＳＹＳＫＥＮ
熊本県熊本市中央区荻原町１４－４
５

3330001003635
一般競争入札
（総合評価）

56,921,219 56,100,000 98.6%

上五島RAG局舎撤去工事
令和3年11月17日～令和4年03月11日
建築工事

酒井　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年11月16日
（有）質倹
長崎県長崎市若葉７－１２

2310002006409
一般競争入札
（総合評価）

29,465,571 23,298,000 79.1%

徳之島空港VOR電源局舎外１棟改修工事
令和3年11月18日～令和4年03月23日
建築工事

酒井　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年11月17日
（有）三協建設
鹿児島県大島郡天城町与名間７０８
－２

4340002019975
一般競争入札
（総合評価）

14,542,511 14,454,000 99.4%

岡山空港外８カ所ＩＴＶ設置工事
令和３年１１月２４日～令和４年２月２５日
電気通信工事業

山内　諒
大阪空港事務所
大阪府豊中市蛍池西町３－３７１

令和3年11月22日
株式会社ＳＹＳＫＥＮ
熊本県熊本市中央区萩原町１４番４
５号

3330001003635 一般競争入札 9,188,363 8,778,000 95.5%

鹿児島空港誘導路中心線灯改良その他工事
令和3年11月29日～令和4年03月22日
電気工事

酒井　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年11月26日
（株）南日本電設
鹿児島県鹿児島市下荒田２－３８－
１７

9340001004271
一般競争入札
（総合評価）

26,554,000 25,850,000 97.3%

高松空港庁舎外5カ所ITV設置工事

白﨑　裕康
高松空港事務所
香川県高松市香南町由佐３４７３－
３

令和3年11月29日
協和テクノロジィズ(株)
香川県高松市今里町一丁目9番地14

9120001062993 一般競争入札 6,486,700 5,830,000 89.9%


	工事・コンサル（競争）

